РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 10.08.2018 года                              № 40/157
О выделении денежных средств
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района
РЕШИЛО

1.Выделить денежные средства на ремонт общеобразовательных учреждений:

-МОБУ «Вторая Рождественская сош», в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей;

-МОКУ «Китаевская сош», в сумме 5000 (Пять тысяч) рублей;

-МОКУ «Любицкая сош», в сумме 11000 (Одиннадцать тысяч) рублей.

2.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Кулигину В.В.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета

Медвенского района                                                                      Л.И.Гуторова
Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района                                                                     О.Н.Евглевская